	ZAJĘCIA                                                                                               Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy  ROL.04                                       Semestr I                                                                                                                                          Termin zjazdu: 07-08-09.10.2021 r.        Zjazd: III

	Czwartek
	PRZEDMIOT
	NAUCZYCIEL

	1
	1530 - 1700
	Technika w rolnictwie - 12
	Gabriel Piguła

	2
	
	
	

	3
	1705 - 2005
	Pracownia prowadzenie produkcji rolniczej - technika w rolnictwie  -12
	Gabriel Piguła

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Piątek
	PRZEDMIOT
	NAUCZYCIEL

	1
	1530 - 1700
	Produkcja roślinna - 12
	Hanna Mielczarek

	2
	
	
	

	3
	1705 - 2005
	Pracownia prowadzenie produkcji rolniczej -produkcja roślinna -12
	Hanna Mielczarek

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Sobota
	PRZEDMIOT
	NAUCZYCIEL

	1
	800 - 0930
	Produkcja zwierzęca - świetlica Internat
	Magdalena Nejman

	2
	
	
	

	3
	0935 - 1235
	Pracownia prowadzenie  produkcji rolniczej - produkcja zwierzęca - świetlica Internat
	Magdalena Nejman

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	1240 - 1540
	Przepisy ruchu drogowego - świetlica Internat
	Tomasz Stojecki

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	1545 - 1715
	Prowadzenie działalności rolniczej -świetlica Internat
	Honorata Tomaszewska

	12
	
	
	



